
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 
от 04.05.2017 № 1491-п 

 

 

О внесении изменений в Порядок 
установления, изменения и отмены 
муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок в городе 
Брянске, утвержденный 
постановлением Брянской городской 
администрации от 16.12.2016 № 4397-п 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», на основании Решения 

Брянского городского Совета народных депутатов от 23.12.2015 № 331 

«Об организации транспортного обслуживания в городе Брянске» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Порядок установления, изменения 

и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе 

Брянске, утвержденный постановлением Брянской городской 

администрации от 16.12.2016 № 4397-п: 

 



 2

- пункт 3.5. изложить в следующей редакции: «3.5. В течение 30 дней 

с момента поступления предложений и документов, указанных в пунктах 

3.4. и 3.3. настоящего Порядка, Брянская городская администрация 

направляет инициатору мотивированный отказ в удовлетворении 

соответствующего предложения, либо организует обследование дорожных 

условий маршрута регулярных перевозок в городе Брянске и, при 

необходимости, обследование пассажиропотока.»; 

- пункт 3.6. изложить в следующей редакции: «3.6. Выполнение всех 

действий, связанных с принятием решения об установлении, изменении 

или отмене маршрутов регулярных перевозок в городе Брянске 

осуществляется в течение не более двух месяцев со дня поступления 

предложений и документов, указанных в пунктах 3.3., 3.4. настоящего 

Порядка.»; 

- подпункт 1) пункта 3.9. изложить в следующей редакции: «1) 

предоставление недостоверных сведений в документах, указанных в 

пунктах 3.3., 3.4. настоящего Порядка;». 

2. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации 

(Гомонова) настоящее постановление опубликовать в муниципальной 

газете «Брянск» и на официальном сайте Брянской городской 

администрации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

А.А. Зубова, и.о. заместителя Главы городской администрации. 

 

Глава администрации                                                        А.Н. Макаров 


